



*Bertin Exensor är en världsledande leverantör av taktiska marksensorer (Unattended Ground Sensors -UGS) och vi tillhandahåller kompletta lösningar för klassificering och identifiering av potentiella hot på marken. Våra system innehåller den senaste sensortekniken samt kameror med rörelsedetektering. Kompletta lösningar kan även innehålla mastburna kameror, radarsystem och specialkameror med lång räckvidd. Våra system utvecklas ständigt och ligger i absolut internationell framkant. Hittills har systemen levererats till fler än 20 nationer och används både civilt och militärt. Exensor är ett dynamiskt företag med internationell arbetsmiljö och företagskultur i en spännande fas av tillväxt, med stor möjlighet till individuell utveckling.*

**Gillar du att bygga från grunden? Är du en administrativ fena som gillar systemadministration och att ha koll men också koordinera produktionsarbete och själv genomföra montage och testning av våra produkter och system? Då finns det möjlighet för två roller hos oss som:**

## Koordinator

Bertin Exensor står inför en fantastisk tillväxtresa och inrättar nu nya tjänster med syfte att skapa ordning i dokumentationen och säkerställa att all koordinering internt fungerar väl. I första hand handlar det om att säkerställa att koordinationen mellan produktionen, inköp och service fungerar och bidrar till en effektiv organisation.

Kontinuerlig uppföljning av lagerstatus, inköp, ekonomi, kvalitet samt processer sker och som koordinator kommer du att driva vissa delar av detta.

Dagligen kommer du att arbeta med vår administration i vårt affärssystem, vara ett administrativt stöd på serviceavdelningen och/eller produktionsavdelningen.

Alla artiklar behöver läggas in korrekt i system men också i orderhantering, koordinering av arbetsordrar samt utföra montage samt testning av våra produkter och system.

### **Huvudsakliga arbetsuppgifter:**

- Koordinering av produktion
- Utföra montage och testning
- Koordinering mellan produktion, utveckling och service
- Orderadministration i Oracle MRP-system
- Serviceorderhantering i Corim Service Management System
- Enklare offerter
- Administration kopplat till lagerhantering
- Avlasta produktionschef, projektledare och serviceteknikerna

Som del i ett mindre företag kan du förvänta dig uppgifter av varierad karaktär där du emellanåt måste hjälpa till där det behövs. Du kommer ha ett nära samarbete med alla i serviceavdelningen och produktionsavdelningen men i vissa fall även med utvecklingsavdelningen. Tjänsten är baserad i Lund.

### **Din bakgrund**

Vi söker dig med minst något års erfarenhet från koordinering, gärna både administrativt och praktiskt inom produktion eller testning. Sannolikt har du ett tekniskt intresse och van vid att supporta och serva kollegor med administrativa uppgifter. Du har arbetat i system, gärna Oracle eller SAP och är bekväm med den typen av system. Det är meriterande att ha gjort värnplikt nyligen.

Du är van att arbeta både engelska och svenska och kommunicerar obehindrat i både tal och skrift. Du bor på dagpendlingsavstånd till Lund och är svensk medborgare.

### **Personlighet**

På Exensor händer det mycket och organisationen växer, nya roller skapas och man kan inte vänta sig att allt finns på plats. Du är en lagspelare och kan ta lite olika roller. Du är flexibel och van vid att det periodvis är mycket att hålla reda på. För att passa in i kulturen tror vi att du uppskattar humor, är serviceminded och har en prestigelös personlighet.

### **Bertin Exensor erbjuder**

Bertin Exensor erbjuder dig en intressant möjlighet att vara med och bygga i en växande organisation. Det händer mycket och dagarna ser sällan lika dana ut, ibland är det stressigt och då finns det en stor portion av tillsammansanda, där alla hjälper till för att nå våra gemensamma mål.

Bertin Exensor befinner sig i en stark tillväxt och uppvisar goda lönsamhetssiffror och med en stark internationell ägare spås en lysande framtid. Gemenskapen är stark och tillåter oss ha roligt längs vägen. Ett trevligt kontor och gemensamma aktiviteter för personalen är självklarheter.

### **Information och ansökan**

Urval sker löpande varför vi gärna ser att du skickar din ansökan omgående. Vi vill att du skall kunna börja hos oss efter sommaren. Vår ambition är att kunna erbjuda 2 personer tjänster och beroende på erfarenhet och intresse komma att kunna utvecklas med olika inriktningar.

Bakgrundskontroll kommer att genomföras och provanställning kommer att tillämpas för tjänsterna.

[Ansökan sker via LinkedIn](#)

Välkommen med din ansökan!